
                                                                                                                              

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „SAKALĖLIS“   

MAISTO PRODUKTŲ ( TIEKĖJŲ ) SĄRAŠAS 

 

    

 

Eil. 

Nr. 

Įmonės pavadinimas ir 

kodas 

Telefono  

Nr. 

El. paštas Gaminami- 

tiekiami produktai 

1 UAB ,,Solvingė“ 

    140946974 

    (868) 

  71 84 49 

         info@solvinge.lt    Įvairūs produktai 

2 AB,,Pieno žvaigždės“ 

    124665536 

     (862) 

   91 83 03 

Klaipeda.uzsakymai@pienozvaigzdes.lt Pieno produktai 

3 UAB ,,Vigesta“ 

    166779286 

     (861)  

   80 12 31 

        vigesta@vigesta.lt Mėsos produktai 

4 UAB,,Klaipėdos duona“ 

    140926081 

     (846) 

   39 07 55 

         market@duona.lt Duonos gaminiai 

5 UAB ,,Niklita“ 

     355419716 

     +370 

37764411       

       uabniklita@gmail.com          Žuvis 

 

 

 

PARAMOS TIEKĖJAI 

 

                                                                                                                             

 

   

Eil. 

Nr. 

Įmonės pavadinimas ir 

kodas 

Telefono  

Nr. 

El. paštas Gaminami- 

tiekiami produktai 

1 UAB ,,Solvingė“ 

    140946974 

    (868) 

  71 84 49 

         info@solvinge.lt    Vaisiai, daržovės, 

sultys 

2 AB,,Žemaitijos pienas“ 

    180240752 

    (844) 

  42 23 06   

         telšiai@2pienas.lt Pienas,natūralus 

jogurtas. 

 

 

 

 

Lopšelis – darželis ,,Sakalėlis‘‘  dalyvauja ES programoje ,,VAISIŲ VARTOJIMO SKATINIMAS ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOJE‘‘. Šios programos siekis : užtikrinti, kad mūsų vaikai kasdien gautų vaisių ir daržovių, kuriose yra visi 

svarbiausi vaikui reikalingi vitaminai ir mineralai. NEMOKAMAI vaisius ir sultis mūsų vaikai gauna 8 kartus per 

mėnesį. 

 Įstaigoje vykdoma pieno programa ,,PIENAS VAIKAMS‘‘. 6 kartus per mėnesį  kiekvienas 

vaikas NEMOKAMAI gauna vieną iš šių produktų: 

 ekologiškas natūralus jogurtas ,,Dobilas‘‘ 125 g.; 

 ekologiškas jogurtas ,,Dobilas‘‘ su persikais ir bananais 125 g.; 

 ekologiškas pienas ,,Dobilas‘‘; 

 sūrio lazdelės ,,Pik-Nik‘‘. 

 


